اللہ تیرے باپ کی حفاظت کرے گا اور یہ سب تکلیفیں دور ہو جائیں گی۔

(تاریخ طبری جلد 2 صفحہ 8 مطبع استقامہ قاہرہ)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الْفَاضِل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 4 فروری 2015ء 14 ربیع الثانی 1436 ہجری 4 تبلیغ 1394 ہش جلد 65-100 نمبر 30

سچائی کی روح

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں۔

رسول کریم صلی اللہ علیہ وسلم نے دنیا میں آ کر کوئی توپیں اور مشینیں گئیں ایسا نہیں کی تھیں، بینک جاری نہیں کئے تھے یا صنعت و حرفت کی مشینیں ایسا نہیں کی تھیں۔